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Järviseudun Omaishoitajat ry 

 

VERTAISTUKEA, TIETOA JA TOIMINTAA  
 

Järviseudun Omaishoitajayhdistyksen saaman STEA -avustuksen 

myötä OmaisOiva -toiminta jatkuu ennallaan kuluvan vuoden aika-

na. Töitä tehdään edelleen yhden työntekijän voimin kahdeksan 

kunnan alueella Järviseudulla ja Kuusiokunnissa. Isot kiitokset an-

saitsee yhdistyksessä toimiva vapaaehtoisten joukko, joiden anta-

ma aika ja osaaminen omaishoitajien hyväksi on äärimmäisen tär-

keää. 

Tässä tiedotteessa on esillä kevätkauden toimintaa. Tiedot päivitty-

vät kevään kuluessa, joten kannattaa seurata ilmoittelua paikallis-

lehtien tapahtumapalstoilla, nettisivuillamme sekä sosiaalisessa 

mediassa. Olet lämpimästi tervetullut mukaan toimintaamme!  

 

 

Hyvinvointialue - HyväEP  

 

Hyvinvointialueen aluehallitus on hyväksynyt 10.10.2022 Omais-

hoidon toimintaohjeen, jossa on päätetty Etelä -Pohjanmaan hyvin-

vointialueen yhtenäisistä omaishoidon tuen myöntämisen periaat-

teista. Omaishoitoperheiden tilanne tullaan arvioimaan uudelleen 

ja tekemään kaikille uudet päätökset. Nykyiset omaishoidon tuen 

palkkiot ja muut omaishoitosopimukseen kirjatut asiat ovat voi-

massa siihen saakka, kunnes uusi päätös on tehty.  

 

Omaishoidon tuen palkkiot 1.1.2023 alkaen:  

1. palkkioluokka 468,80 ú/kk  

2. palkkioluokka 716,30 ú/kk  

3. palkkioluokka 849,20 ú/kk  

4. palkkioluokka 2000,00 ú/kk (hoidollisesti raskas siirtymävaihe, 

määräaikainen enintään 3kk)  

 

Omaishoidon lakisääteisten vapaiden osalta palkkio toimeksian-

tosuhteessa toimiville sijaishoitajille:  

-palkkioluokat 1 -2, 65,88 ú / vuorokausi  

-palkkioluokat 3 -4, 100,00 ú / vuorokausi  

 

Lisätietoa: www.hyvaep.fi  
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OMAISHOITAJAN KAIKKI TUNTEET OVAT SALLITTUJA  

  

Tervetuloa seuraamaan etäluentoa Vimpelin Oivalaan  

to 11.5.2023 klo 17 -18 (kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen)  

  

Läheisen sairaus ei ole maailmanloppu, vaan uuden elämänvai-

heen alku. Tämä on ollut yksi niistä ajatuksista, joista Hanna Jen-

sen on saanut tukea ja voimaa omaan arkeensa muistisairaiden 

vanhempiensa läheisenä. Hän on huolehtinut heistä lähes 14 vuo-

den ajan ja kirjoittanut molemmista elämänvaiheista kirjan: 940 

päivää isäni muistina ja Äitini muistina ð toinen kierros.  

 

VTM, logoterapeutti ja tietokirjailija Hanna Jensen jakaa puheen-

vuorossaan oivalluksensa ja kommelluksensa  vanhempiensa aut-

tajana ja kertoo, millä tavalla vaikeudet voi saada tuntumaan vä-

hemmän kuormittavilta.  

Etäluento on maksuton ja tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostu-

neille. Ilmoittautuminen   10.5 mennessä p. 045 3275441/Tiina. 
 

 

 

MUISTIN VUOKSI   

 

Miten muistia voi huoltaa? Milloin pitää huolestua?  

Mistä saan apua? 

 

To 2.3.2023 klo 13 Soini, Osuuspankin kerhohuone  

 

Tietoa ja keskustelua muistiasioista:  

 

Leena Huhtala / Etelä -Pohjanmaan Muistiyhdistys,  

Hilkka Palomäki / Kuusiolinna Terveys Oy ja  

Tiina Silvonen / Järviseudun Omaishoitajayhdistys  

 

Tilaisuus on tarkoitettu kaikille aiheesta kiinnostuneille. Kahvitar-

joilu. Ilmoittaudu viimeistään 28.2 p. 045 3275441/Tiina.  

OivaKahvila 
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Yhdistyksen puheenjohtaja:  

Lea Vasalampi, Vimpeli   040 5968707 

 

Varapuheenjohtaja:    

Anne Nätynki, Alajärvi   050 5004028  

   

Sihteeri:  

Jimi Timo, Vimpeli    045 2774413 

 

Muut jäsenet:  

Teuvo Sadeharju Lappajärvi   040 5064169 

Jussi Karjanlahti, Soini  040 5058471 

Ulla Fränti, Evijärvi    050 3798156 

Tarja Luoma-aho, Alajärvi   0400 898607  

Pekka Ranta-aho, Evijärvi   050 3022310 

 

Varajäsen:  

Matti Joensuu, Alajärvi   044 5759269 

Hallitus 2023 

Järviseudun Omaishoitajat ry:n  

sääntömääräinen  

 

KEVÄTKOKOUS  
 

Tiistaina 25.4.2023 klo 17  

Oivala, Vimpeli (Patruunantie 15 A6)  

 

Kahvitarjoilu  

Tervetuloa!  
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OmaisOiva -toiminta  jalkautuu lähialuetoimintana Järviseudun ja 

Kuusiokuntien alueelle. Mukaan voi tulla kaiken ikäiset omaiset, 

omaishoitajat sekä omaishoidosta kiinnostuneet. Sosiaali - ja terveys-

ministeriön Veikkauksen tuotolla toteutettu toiminta on siis tarkoitet-

tu kaikille läheisestään huolehtiville. Se täydentää kuntien ja kau-

punkien palveluita kolmannen sektorin roolista.  

 
 

OMAISTOIMINNAN KOORD INAATTORI  
 

Tiina Silvonen  

p. 045 3275441 

omaishoitajayhdistys.tiina@gmail.com  

 

 

Yhteydenotto tai toimintaan osallistuminen eivät edellytä yhdistyk-

sen jäsenyyttä tai kuulumista omaishoidon tuen piiriin.  

 

OmaisOivan toimintamuodoista voit valita itsellesi sopivimmat. Oh-

jaus ja neuvonta  on maksutonta ja luottamuksellista. Säännöllisesti 

kokoontuvat omaishoitajien ryhmät sopivat kaikille, jotka kaipaavat 

pysyvämpää vertaisjoukkoa. OmaisOiva -kahvilat ovat avoimia tilai-

suuksia, joissa voi kysyä omaishoidosta, tutustua omaishoitajiin ja 

yhdistyksen toimintaan. Ovet -valmennus antaa tietoja, taitoja ja val-

miuksia läheishoivaan. Kurssin käyneet ovat saaneet valmiuksia koh-

data muuttuvia tilanteita ja rohkeutta huolehtia omasta hyvinvoinnis-

ta. OmaisOiva -kioskit ovat kaikille avoimia infopisteitä siellä, missä 

ihmiset liikkuvat, mm. marketeissa ja messuilla. Näissä infopisteissä 

saat tietoa omaishoitoon liittyvistä asioista sekä toiminnastamme.  

 

Löydät tietoa omaishoidosta myös kotisivuiltamme 

www.tietoaomaishoitajille.fi sekä Facebookista ja Instagramista.  

               

    Järviseudun Omaishoitajat  

    Järviseudun ja Kuusiokuntien erityislapsiperheet  

 

    jarviseudun_omaishoitajatry  

OmaisOiva -toiminta  OmaisOiva -toiminta  OmaisOiva -toiminta  
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HEMMOTTELUILTA JÄRVISEUDUN  

OMAISHOITAJILLE  

 
torstaina 9.2.2023 klo 17.30  

Alajärvi Kohtaamispaikka Aaltola, Lääkärintie 1 (vanha 

sairaala)  

 
Vietetään mukava ilta yhdessä. Tehdään käsihoitoja, kahvitel-

laan, jutellaan ja rentoudutaan Anttilan Helenan opastuksella. 

Olet lämpimästi tervetullut mukaan!  

 

Ota mukaan jumppa -alusta, huopa ja tyyny rentoutushetkeä 

varten. Hoidettavan voi ottaa mukaan voinnin sen salliessa.  

 

Ilmoittaudu viimeistään 7.2 p. 045 3275441/Tiina tai  

omaishoitajayhdistys.tiina@gmail.com  

 

 

 

 

HEMMOTTELUILTA KUUSIOKUNTIEN  

ERITYISLASTEN VANHEMMILLE  

 
Tiistai 14.2.2023 klo 18  

Kuortane Ikätori (Keskustie 48 A 7, apteekin yläkerta)  
 

Vietetään mukava ystävänpäivän ilta hemmottelun, rentoutuk-

sen ja juttelun merkeissä. Tarjolla iltapalaa kahvin kera.  

 

Ota mukaan jumppa -alusta, huopa ja tyyny rentoutushetkeä 

varten. Ilta on maksuton, olet lämpimästi tervetullut!  

 

Ilmoittautumiset 10.2 mennessä p. 050 3724839/Helena tai  

helena.anttila@pihlajalinna.fi  

 

  

OivaKahvila 
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LEMPEÄMMÄN KATSEEN TIELLÄ  

-Voimauttava valokuva  
 

Tervetuloa seuraamaan etäluentoa Vimpelin Oivalaan  

to 9.3.2023 klo 17 -18 (kahvitarjoilu klo 16.30 alkaen)  

 

Nähdyksi tuleminen on ihmisen syvä perustarve. Voimauttava va-

lokuva on lempeään katseeseen perustuva menetelmä, jonka tur-

valliset pelisäännöt auttavat ihmisiä kohtaamaan itsensä sekä toi-

sensa herkemmin.  

Miina Savolaisen valokuviin ja tarinoihin pohjaava luento johdat-

taa oman elämäsi koskettavien, rakkaiden ja lohduttavien asioi-

den äärelle. Samalla saat ammentaa arkeesi voimavaroja, toivoa ja 

merkityksellisyyttä. Miina Savolainen on voimauttavan valokuvan 

menetelmän kehittäjä, sosiaalikasvattaja ja taiteen maisteri.  

 

Ilmoittautuminen  7.3 mennessä p. 045 3275441/Tiina.  
 

 

VOIMAUTTAVAN VALOKUVAN TYÖPAJA  
 

Alajärvi kohtaamispaikka Aaltola ti 9.5.2023 klo 10 -15 

Ohjaaja Maija Pulkkinen  

 

Omaishoitaja, tule mukaan työpajaan, jossa on leppoisa tekemisen 

meininki ja samalla mahdollisuus jutella toisten samassa elämänti-

lanteessa olevien kanssa. Omavastuu 5 ú/hlö, johon sisältyy työpa-

jassa tarvittavat materiaalit, tulokahvit ja lounas.  

 

Työpajassa jokaisesta osallistujasta otetaan luonnossa useita ku-

via. Voit ottaa kotoa mukaasi erilaista rekvisiittaa, kuten huiveja, 

hattuja, mekkoja, laukkuja, solmioita tai koruja. Sinulle tärkeitä 

esineitä. Osallistujat työstävät itselleen kansion valitsemistaan va-

lokuvista. Kuvien lisäksi kansioissa käytetään pieniä runoja ja mie-

telauseita, joita on valmiiksi tulostettu.  

 

Mukaan mahtuu 10 osallistujaa, ilmoittaudu 2.5 mennessä  

p. 045 3275441/Tiina.  

OivaKahvila 
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Ovet -valmennus 


